Accessori Elettronici
NDA004
Modulo Bluetooth per il
controllo della centrale D-Pro
Automatic da smartphone.
720000001100
Spina CEE lunga 1m,
 trifase 380 V.

con codifica sequenziale
per inserimento multiplo.
EKS*
Selettore a chiave serie Era,
da esterno.
EKSI
Selettore a chiave serie Era,
da incasso.
ETP
Lettore di prossimità per
tessere a transponder
MOCARD e MOCARDP
da abbinare al decoder MORX
Selettori, lettori di prossimità e lampeggiante
Codice Descrizione
EKS1001 Selettore a chiave serie Era, da esterno, Cod. 1001
EKS1002 Selettore a chiave serie Era, da esterno, Cod. 1002
EKS1003 Selettore a chiave serie Era, da esterno, Cod. 1003
EKS1004 Selettore a chiave serie Era, da esterno, Cod. 1004
EKS1005 Selettore a chiave serie Era, da esterno, Cod. 1005
EKS1006 Selettore a chiave serie Era, da esterno, Cod. 1006
EKS1007 Selettore a chiave serie Era, da esterno, Cod. 1007
EKS1008 Selettore a chiave serie Era, da esterno, Cod. 1008
EKS1009 Selettore a chiave serie Era, da esterno, Cod. 1009
EKS1010 Selettore a chiave serie Era, da esterno, Cod. 1010
* Codici EKS
Codice Descrizione
CHS Chiave neutra per EKS, EKSI
CHEU Chiave neutra per EKSEU, EKSIEU